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Stare Pole, dnia 28.09.2022 r. 

RO.0002.7.2022     

 

Protokół nr XXXVII/2022 

z XXXVII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Starym Polu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXXVII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XXXV/2022 z XXXV sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

5. Zatwierdzenie protokołu nr XXXVI/2022 z XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 27 lipca 2022 r. 

6. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej.  

6.1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

6.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

6.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

6.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

6.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

6.6. Sprawozdania radnych. 

6.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

7. Informacja dyrektorów placówek oświatowych (Szkoła Podstawowa, Przedszkole)                  

z przygotowania do roku szkolnego 2022/2023. 

8. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu z przygotowania do roku 

kulturalnego. 

9. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

10. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 -

2028.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej 

Rady Gminy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokość stawek 

procentowych od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Stare Pole na rzecz ich najemców. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 42/1 i nr 78 obręb Kławki, gmina 

Stare Pole oraz działka nr 54/1 obręb Krasnołęka, gmina Stare Pole. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy                                    

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania zmiany rodzaju miejscowości. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik 

przyrody na terenie gminy Stare Pole. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Starym Polu. 

22. Wystąpienia sołtysów. 

23. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

24. Zamknięcie obrad XXXVII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Ad. 1.  O godzinie 1515  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XXXVII 

sesję zwyczajną Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji, odczytał klauzulę RODO, powitał 

Wójta Gminy Stare Pole Pana Marka Szczypior, Zastępcę Wójta Pana Jerzego Skoniecznego, 

wszystkich obecnych gości, sołtysów oraz radnych. 

 

Ad. 2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał.  

Ustawowy skład Rady Gminy – 15,  

Obecnych – 15, 

 Nieobecni – 0. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Ad. 3. Zgodnie z ustaleniami podjętymi na wspólnym posiedzeniu komisji Przewodniczący 

Rady Gminy zaproponował wycofanie z porządku obrad pkt 14 tj.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokość stawek 

procentowych od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Stare Pole na rzecz ich najemców. 

Przystąpiono do głosowania, lecz z powodu błędu systemu Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Ireneusz Dziura zarządził reasumpcję. 

Za przyjęciem zmienionego porządku obrad głosowało 15 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 4-5. Do obu protokołów w ustawowym terminie uwag nie zgłoszono, wobec czego 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował połączone głosowanie dotyczące zatwierdzenia 

protokołów z dwóch poprzednich sesji. 

Za przyjęciem obu protokołów głosowało 15 radnych, 

 Przeciw – 0, 
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 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Protokół nr XXXV/2022 z XXXV sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 czerwca 2022 r. 

został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół XXXV/2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Protokół nr XXXVI/2022 z XXXVI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 

lipca 2022 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół XXXVI/2022 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 6.1. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Gminy Stare   

Pole Pan Ireneusz Dziura. 

Ad. 6.2. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Pani Jadwiga Moroniewicz. 

Ad. 6.3. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Pani Elżbieta Grzybowska. 

Ad. 6.4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Edukacji                 

i Spraw Społecznych Pani Feliksa Rojewska. 

Ad. 6.5. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek Iwaniuk. 

Ad. 6.6. W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy, żaden inny radny nie złożył 

sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 6.7. Zgodnie z porządkiem obrad następny głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek 

Szczypior. Wójt Gminy podziękował wszystkim zaangażowanym za organizację koncertu, 

który odbył się w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Starym Polu w dniu 14.07.2022 r. 

Wójt Gminy zadeklarował chęć dalszej współpracy ze wspólnotami parafialnymi 

działającymi na terenie Gminy Stare Polu. Przedstawił plany udziału Gminy w projektach 

dotyczących remontu drogi powiatowej w Kleciu oraz renowacji zabytków, w tym 

sakralnych. Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior złożył podziękowania za wkład, 

organizację i udział w dożynkach wszystkim zaangażowanym. Wójt Gminy poruszył temat 

przepustów i przeprosił za pomyłkę Pana Drózdę. Pytań nie wniesiono.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 7. Głos zabrał Dyrektor Szkoły Podstawowej Pan Tadeusz Kaczorek. Przedstawił 

strukturę funkcjonowania oraz przedstawił ofertę edukacyjną szkoły. Dyrektor podziękował 

Wójtowi Gminy za finansową pomoc, dyrektorowi GOKiS za organizację wyjazdów 

wakacyjnych oraz rodzicom za współpracę, zaprosił do śledzenia działalności szkoły poprzez 

stronę internetową i profil społecznościowy. 

Następnie głos zabrała Pani Beata Madej Dyrektor Przedszkola i Żłobka w Starym Polu, 

omówiła stan przygotowania do roku szkolnego i podziękowała wszystkim za dotychczasową 

współpracę. Radny Marek Iwaniuk zapytał, czy są dzieci, które się nie dostały do 
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przedszkola, na co przecząco udzieliła odpowiedzi Pani Dyrektor. Wypowiedź uzupełnił Wójt 

Gminy. 

 

Ad. 8. W imieniu Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starym Polu informację 

przedstawiła Pani Elżbieta Grzybowska. Zaprezentowała ofertę kulturalną i zaprosiła do 

korzystania z niej wszystkich mieszkańców Gminy. 

 

Ad. 9. Radny Marek Iwaniuk poprosił o interwencję w Starostwie Powiatowym o przycięcie 

gałęzi drzew i krzewów rosnących przy drogach powiatowych. Przewodniczący Rady Gminy 

zwrócił się z prośbą do radnego o złożenie wniosku w formie pisemnej. Radny Krzysztof 

Witoś zgłosił, że droga do Klecia jest wąska. Radny Jarosław Szturmowski poruszył problem 

zalegającej wody opadowej na drodze w miejscowości Kaczynos. 

 

Ad. 10. Odpowiedzi o podejmowanych działaniach udzielał Wójt Gminy Stare Pole Pan 

Marek Szczypior oraz Zastępca Wójta Gminy Pan Jerzy Skonieczny. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole ogłosił 15 min przerwy (16:15 -16:30). 

 

Ad. 11. Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Wprowadzenia dokonała Pani Agnieszka Michalska-Rojek.  

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. Do przedstawionego 

projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania.  

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/285/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie zmiany budżetu 

Gminy na rok 2022 z dnia 28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare 

Pole. Wprowadzenia dokonała Pani Agnieszka Michalska-Rojek.  

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt uchwały, do którego nikt nie 

wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania.  

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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Uchwała nr XXXVII/286/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022 -2028 z dnia 28 września 2022 r. została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 13. Wprowadzenia dokonała Pani Elżbieta Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały, do 

którego nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania.  

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/287/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy z dnia 28 września 2022 r. została 

podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 14. Pkt 14 wycofany z porządku obrad. 

 

Ad. 15. Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska, kierownik Rozwoju, 

Inwestycji, Funduszy Unijnych i Promocji. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym 

Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                      

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały. Nikt nie wniósł uwag ani 

pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/288/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych z dnia 28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. 16. Pani Aleksandra Kiliszewska dokonała wprowadzenia w projekt uchwały, który był 

omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare Pole. Radny Marek 

Iwaniuk zapytał o wycenę przedmiotowych działek. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały, do którego nikt nie wniósł 

uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Uchwała nr XXXVII/289/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie wyrażenia zgody  

na zbycie nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki  

nr 42/1 i nr 78 obręb Kławki, gmina Stare Pole oraz działka nr 54/1 obręb Krasnołęka, 

gmina Stare Pole z dnia 28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. 17. Pani Agnieszka Michalska-Rojek dokonała wprowadzenia w projekt, który był 

omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare Pole.                       

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały.  

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono  

do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/290/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych z dnia 28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. 18. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole. Wprowadzenia dokonała Pani Agnieszka Michalska-Rojek, informacji udzielił Wójt 

Gminy. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt uchwały. Nikt nie wniósł uwag 

ani pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie uchwalenia Rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.  

z dnia 28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. 19. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare 

Pole. Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały, nikt nie wniósł uwag ani 

pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania. 
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Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/292/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie zaopiniowania zmiany 

rodzaju miejscowości z dnia 28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 20. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare 

Pole, uwag nie zgłaszano. Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały, do którego nikt nie wniósł 

uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/293/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie zniesienia formy 

ochrony drzew uznanych za pomnik przyrody na terenie gminy Stare Pole z dnia  

28 września 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad. 21. Wprowadzenia dokonała Pani Elżbieta Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole.                       

Radny Kazimierz Woś opuścił posiedzenie 1718. 

Radny Kazimierz Woś powrócił na posiedzenie 1720. 

Radny Marek Iwaniuk stwierdził, że w jego opinii problemem głównym w tej sprawie jest 

konflikt sąsiedzki. Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole odczytał projekt uchwały  

i przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 11 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 4 (Ireneusz Dziura, ??????) 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Uchwała nr XXXVII/294/2022 Rady Gminy Stare Pole w sprawie rozpatrzenia skargi  

na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starym Polu z dnia 28 września 

2022 r. została podjęta większością głosów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. 22. Żaden z sołtysów nie zabrał głosu. 

 

Ad. 23. Radna Feliksa Rojewska poinformowała, iż w jej kierunku kierowane są pogróżki. 

W imieniu rodzin uchodźców zamieszkujących w hotelu w Starym Polu poprosiła dyrekcję 

szkoły o otoczenie większą troską dzieci z Ukrainy. Zwróciła się do ogółu mieszkańców  
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o taktowne zachowania w stosunku do uchodźców i przekazała podziękowania za okazaną 

pomoc. Wójt Gminy i Zastępca Wójta przestrzegli przed dywersyjnymi działaniami. 

Zastępca Wójta Pan Jerzy Skonieczny przekazał komunikat o szansie pozyskania funduszy  

z programu „Polski Ład” na remont dróg na terenie Gminy.  

Radny Marek Iwaniuk wniósł do Wójta Gminy o interwencję policji w sprawie pogróżek 

kierowanych do radnej Feliksy Rojewskiej. Udział w przedmiotowej dyskusji wzięli Wójt 

Gminy, Zastępca Wójta, radca prawny Pani Karolina Wielgosz-Rogocz. 

Na pytanie radnej Elżbiety Grzybowskiej o jodek potasu Wójt Gminy zapewnił o jego 

dostępności. 

Informacji o dodatku węglowym udzielała Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z prośbą o jak najszybsze przekazanie projektu 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Pole . 

 

Ad. 24. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura o godz. 1745 zamknął obrady XXXVII sesji zwyczajnej Rady Gminy Stare Pole VIII 

kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewelina Krzemińska  

 

 

 


